Kabupaten/Kota di Jawa Tengah yang belum menyelenggarakan 

Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati atau Walikota Dan Wakil 

Walikota Tahun 2015 dan Tahun 2017. 

3. Jumlah pemilih Provinsi Jawa Tengah dalam Daftar Pemilih Tetap 

pada Pemilu atau Pemilihan terakhir yaitu 27.409.316 (dua puluh 

tujuh juta empat ratus sembilan ribu tiga ratus enam belas) pemilih. 

4. Paslon Perseorangan dapat mencalonkan diri apabila memenuhi 

syarat dukungan paling sedikit 6,5 % (enam setengah persen) yaitu 

1.781.606 (satu juta tujuh ratus delapan puluh satu ribu enam ratus 

enam) pemilih. 

5. Jumlah dukungan harus tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh 

persen) jumlah Kabupaten/Kota di Provinsi Jawa Tengah, yaitu 

minimal 18 (delapan belas) Kabupaten/Kota.  

6. Dukungan pemilih hanya diberikan kepada 1 (satu) Paslon 

Perseorangan.